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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
66001-33-33-
002-2015-
00066-00

Juzgado 2
Administrativo

JAVIER
MARTINEZ
LOPEZ
TRIANA

Nacion - Rama
Judicial EJECUTIVO 31/07/2023 02/08/2023

Traslado de
3 días -
AMS-
Traslado
recurso de
reposición
artículos 110
y 319 inciso
2 de la Ley
1564 de
2012.

28/07/2023

2
66001-33-33-
002-2022-
00290-00

JUZGADO 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARÍA IRMA
ORTIZ
VILLEGAZ

MUNICIPIO DE
PEREIRA,
MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS

REPARACION
DIRECTA 31/07/2023 02/08/2023

Traslado de
3 días -
AMS-
Traslado de
excepciones
parágrafo 2º
del artículo
175 y en el
201A de la
Ley 1437 de
2011
modificada
por la Ley
2080 de
2021.

28/07/2023

Juzgados Administrativos de Pereira Juzgado Administrativo 002 Oral
TRASLADO DE FECHA: 28/07/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-002-2015-00066-006600133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDAyMjAxNTAwMDY2MDAiLCJoIjoiRDE3OThDOTU0MDcwODk2NkM3M0NBNDQzOTU0QzBFRjk1NzIzQUNGMzdDQjgwODlGMDYzMUU2QUQwREZCOUQyOSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzMwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY5MDU1NDE1Ni4wfQ,80A2NC4AMVMS2qwfdO3n33zs63lv8AZ_Qnuk3ooDoOA
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-002-2022-00290-006600133
https://serviciossamaicore.azurewebsites.net/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNjYwMDEzMzMzMDAyMjAyMjAwMjkwMDAiLCJoIjoiQTEzQzJGNDZFN0UwRkEyNUMxODhDNTEyMkUyMUM3NjczRUVFMTZCM0Q2NTdCMzkyMzU3Njc3MjgzRUU0MjlERSIsImR0IjoiIiwiYyI6IjY2MDAxMzMiLCJkIjoiMzMwIiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY5MDU1NDE1Ny4wfQ,fMkdszXeYLGX8rgcHldGORvSjStWWNrT6tjdFP2rq0w
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')

